
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 185389-2009 z dnia 2009-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biskupiec 

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompownią ścieków 

oraz biologiczną oczyszczalnią ścieków wraz z ich niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Biesowo, 

gm. Biskupiec. 

Termin składania ofert: 2009-11-13  

Numer ogłoszenia: 189645 - 2009; data zamieszczenia : 28.10.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  185389 - 2009 data 22.10.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Biskupiec, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 089 7150110, fax. 089 7152437. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.2.  

W ogłoszeniu jest:  III.2) WARUNKI UDZIAŁU Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis 

sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: W postępowaniu mogą wziąć udział 

Wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy oraz spełniający wymogi określone w 

art. 22 ust.1 ustawy, którzy: 1.posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy tj. a) posiadają aktualny odpis z 

właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. b) posiadają aktualne 

zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 

odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 2.posiadają 

niezbędną wiedzę i doświadczenie i przedstawią wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

Strona 1 z 4

2009-10-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189645&rok=20...



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie tj. 

wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej o wartości 

co najmniej 1 000 000,00 (jeden milion złotych) oraz jedną robotę budowlaną w zakresie budowy 

kontenerowej oczyszczalni ścieków o wartości co najmniej 500 000,00 (pięćset tysięcy złotych). 

3.dysponują lub będą dysponować w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobami które 

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, w szczególności osobami posiadającymi uprawnienia w rozumieniu 

ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z 

późn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów 

budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) tj. osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 

osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych osobami 

posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych lub odpowiadające im waŜne uprawnienia, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 4.znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności. 5.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia wymaga się, aby przynajmniej jeden z Wykonawców spełniał wymagania, o których mowa w 

pkt. 2 - 4 niniejszego rozdziału SIWZ. W przypadku konsorcjum Ŝaden z wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia nie moŜe podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy. 6.Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana przez Zamawiającego 

na zasadzie spełnia/nie spełnia. W przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ustawy.  

W ogłoszeniu powinno by ć: III.2) WARUNKI UDZIAŁU Opis warunków udziału w postępowaniu oraz 

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: W postępowaniu mogą wziąć udział 

Wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy oraz spełniający wymogi określone w 

art. 22 ust.1 ustawy, którzy: 1.posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy tj. a) posiadają aktualny odpis z 

właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. b) posiadają aktualne 

Strona 2 z 4

2009-10-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189645&rok=20...



zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 

odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 2.posiadają 

niezbędną wiedzę i doświadczenie i przedstawią wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie tj. 

wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej o wartości 

co najmniej 1 000 000,00 (jeden milion złotych) oraz jedną robotę budowlaną w zakresie budowy 

oczyszczalni ścieków o wartości co najmniej 500 000,00 (pięćset tysięcy złotych). 3.dysponują lub będą 

dysponować w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobami które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, w szczególności osobami posiadającymi uprawnienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane 

z dnia 7 lipca 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) oraz ustawy z 

dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz 

urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) tj. osobami posiadającymi uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej osobami posiadającymi 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych osobami posiadającymi uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych lub odpowiadające im waŜne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów. 4.znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia tj. posiadają polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 5.W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymaga się, aby 

przynajmniej jeden z Wykonawców spełniał wymagania, o których mowa w pkt. 2 - 4 niniejszego 

rozdziału SIWZ. W przypadku konsorcjum Ŝaden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia nie moŜe podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 6.Ocena spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana przez Zamawiającego na zasadzie spełnia/nie 

spełnia. W przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu Wykonawca 

zostanie wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ustawy.  

Strona 3 z 4

2009-10-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189645&rok=20...



Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.4.  

W ogłoszeniu jest:  IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 13.11.2009 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec pokój nr 

10 (KANCELARIA), parter..  

W ogłoszeniu powinno by ć: IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 17.11.2009 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski al. Niepodległości 2, 11-300 

Biskupiec pokój nr 10 (KANCELARIA), parter..  

 

 

 

Strona 4 z 4

2009-10-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189645&rok=20...


